平成２６年１月２０日

１・２学年保護者 様

千葉県立松戸向陽等学校

ＰＴＡ会長

平成２６年度ＰＴＡ活動協力のお願い

寒冷の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます｡平素は、

本校のＰＴＡ活動にご協力いただき厚く御礼申し上げます。

つきましては、平成２６年度ＰＴＡ理事を新たに募集いたしますので、下記の活動内容

を参考にしていただき、ＰＴＡ活動参加申込みを１月３１日（金）までに学級担任へご提

出ください。

記

１ 理事の主な活動内容

（１）年４回のＰＴＡ理事会でＰＴＡ行事等について協議します。

（２）理事の方は次の４つの委員会の内の１つに所属していただきます。

・文化委員会： 文化祭でのＰＴＡの企画を考えます。

・生活指導委員会： 生徒の登下校状況視察、指導を行います。

・研修委員会： ＰＴＡ会員の研修のための行事を企画します。

・広報委員会： ＰＴＡ会報を発行します。

２ その他

（１）ＰＴＡ活動参加申込みを出された方には、後日連絡を取らせていただきます。

（２）何かご不明なことがありましたら、総務部 齋藤隆三 までお問い合わせください。

切 り 取 り 線

平成２６年１月 日

平成２６年度ＰＴＡ活動参加申込み

ＰＴＡ理事を（ 引き受けてもよい ・ 引き受けられない ）

＊どちらかを○で囲んでください。

＊「引き受けてもよい」に○をされた方は、希望の委員会に第１希望は①、第２希望

は②を( )の中に記入してください。

（ ）文化委員会

（ ）生活指導委員会

（ ）研修委員会 年 組 生徒氏名

（ ）広報委員会

保護者氏名

連絡先（電話）

（メールアドレス）